第５６６回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和４年４月２５日（月）１５：３０～１５：３６
場 所： 特別応接室を中心に web 開催

出席者：  石橋総長  荒殿理事  谷口理事  久枝理事  福田理事

河野理事  西田理事  村上理事

オブザーバー：山口監事 工藤監事

欠席者：前田理事

１ 令和４年度戦略的経費及び間接経費の配分について

   令和４年度戦略的経費及び間接経費の配分について説明があり、審議の結果、これ

を議決した。

２ 箱崎サテライトにおける近代建築物群の文化財登録について

   箱崎サテライトにおける近代建築物群の文化財登録について説明があり、審議の

結果、これを議決した。

（以 上）